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wg rozdzielnika

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego pn.: ,,Modernizacja podtogi
sali gimnastycznej w budynku szkoty Zespotu Szkét Ogrodniczych i Ogdlnoksztatcgcych w Pruszczu
Gdanskim, ul. Wojska Polskiego 4”

Zamawiajgcy — Powiat Gdanski - Zespot Szkét Ogrodniczych i Ogolnoksztatcacych z siedziba w
Pruszczu Gdanskim dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2019, poz. 1843) Zamawiajacy informuje, ze w terminie, o ktérym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp
wplynely pytania dot. w/w postepowania, na ktore Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pvtanie nr 1:

W dokumentacji i przedmiarach jest brak: przygotowania $cian i sufitow, szpachlowania oraz
malowania $cian i sufitéw. Prosze o potwierdzenie ze przygotowanie $cian i sufitdw, szpachlowanie i
malowanie nie wchodzi w zakres prac oraz drabinki bedg montowane w tym samym miejscu

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przygotowanie $cian i sufitow, szpachlowanie i malowanie nie wchodzi w
zakres prac oraz drabinki bgda montowane w tym samym miejscu.

Pvtanie nr 2:

Zwracamy si¢ prosba o informacje iz jako roboty zgodne z przedmiotem zamdéwienia wskazane w
rozdziale V pkt 2. Ppkt. ¢) zdoIno$¢ techniczna i zawodowa pkt. 1) nalezy rozumieé roboty polegajace
na budowie / przebudowie / modernizacji / remoncie budynkéw w zakresie wykonywania robot
wykoficzeniowych, nie natomiast jak wskazano polegajace na przebudowie / budowie / modernizacji
drogi badz ciagu komunikacyjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze jako roboty zgodne z przedmiotem zaméwienia wskazane w rozdziale V pkt
2. Ppkt. ¢) zdolnos¢ techniczna i zawodowa pkt. 1) nalezy rozumieé roboty polegajace na
budowie/przebudowie/modernizacji/ remoncie budynkéw w zakresie wykonywania robdt
wykonczeniowych.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych,
Zamawiajacy dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w zakresie:

Rozdziat V pkt 2 ppkt ¢):

JEST:
1) O udzielenie zamowienia moga ubiegac si¢ wykonawcy, ktérzy nie wezesniej niz w okresie ostatnich
pigciu lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy
- w tym okresie, wykonali nalezycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidtowo
ukonczyli co najmniej 2 zaméwienia, z ktérych kazde obejmowato swoim zakresem wykonanie robot
budowlanych zgodnych z przedmiotem zamdwienia o wartoéci nie mniejszej niz 100.000,00 zi
brutto kazda. (wg wzoru zatgcznik nr 6 do SIWZ)
Przez roboty zgodne z przedmiotem zaméwienia nalezy rozumieé roboty polegajace na:
- przebudowie / budowie / modernizacji drogi badz ciggu komunikacyjnego;



1) Oudzielenie zamowienia mogg ubiegad sie wykonawcy, Kidrzy nie wezesnigj niz w okresie ostatnich
pigciu lat przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest kréiszy
- w tym okresie, wykonali nalefvcie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidlowo
ukoriczyli co najmmicj 2 zamdwienia, z ktdrych kazde obejmowato swoim zakresem wykonanie robot
budowlanych zgodnych 2 przedmiotem zaméwicnia o wartosei nic mnicjszej niz 160.000,00 z1
brutio katda. (wg wzoru zalgczinik nr 6 do SIWZ)

Przez roboty zgodne z przedmiotem zamdéwienia nalezy rozumieé roboty polegajace na:

- budowie/przebudowie/modernizacji/ remoncie budynkéw w zakresie wykonywania robdét

wykonczeniowych.

Pyvtanie nr 3;

Czy Zamawiajgcy bgdzie wymagal. aby nawierzchnia legarowanej, profesjonalnej podlogi sportowej
zostala wykonana z wykladziny sportowej typu Linoleum o gr 4 mm bez fabrycznie naniesionej
powloki poliuretanowej, posiadajacej certyfikat migdzynarodowej federacji sportowej THF?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bgdzie wymagal, aby nawierzchnia legarowanej, profesjonalnej podlogi sportowej
zostala wykonana z wykladziny sportowej typu Linoleum o gr 4 mm bez fabrycznie naniesionej
powloki poliuretanowej, posiadajgcej certyfikat migdzynarodowej federacji sportowej IHF. Podloge
nalezy wykona¢ zgodnie z STWiOR punkt 9.5.1.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal aby systemowa podloga sportowa bylo zgodna z europejskg noma
EN 14904 oraz posiadala oznakowanie CE ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje. ze na etapie skladania oferty nalezy przedstawié badanie oferowanego systemu
podiogi potwierdzajyce spelnienie wymogéw normy EN 14904, Podioga winna posiadaé oznakowanie
CE. Powyzsze zawarte jest w STWIOR w punkcie 9.5.1.

Pytanie nr 5:

Czy w zwigzku z koniecznoicia oirzymania produktu o odpowiedniej jakosci i Zywotnosci Zamawiajgey
bedzie wymagal aby wykladzina posiadala przynajmniej jeden certyfikat miedzynarodowej federacji
sportowej np. IHF (miedzynarodowa federacja piki recanej) ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal by wykladzina posiadala przynajmniej jeden certviikat
miedzynarodowej federacji sportowej.

Powyisze wyjasnienia oraz zmiany winny staé sic integralng czgicig specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwicnia i Wykonawey zobowigzani sg uwzglednié je przy sporzadzaniu oferty.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert 2ostaje przediuzony do dnia 19
maja 2020 r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastapi tego samego dnia o godzinie 12:00.
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